2025年8月吉日

営業部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、これまで永年ご愛顧いただいておりました「初乳 粉末 30g」につきまして、

諸般の事情により販売終了することとなりました。

お得意先様へのご案内を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

1．販売終了商品

2．販売終了日

　2025年11月末を予定

　※販売終了日は受注状況により前後する場合がございます。予めご了承ください。

3．最終賞味期限

　2026年10月

以上

初乳 粉末 30g

㈱森乳サンワールド本社　TEL 03-5479-7401

　　　　　　関西営業所　TEL 06-6300-3847

特約店各位

記

ご不明の点は弊社担当者までお問い合わせください。

4978007004313

商品名 規格 弊社コード

00053

商品販売終了のご案内

JANコード